
MSC GRANDIOSA 

19 Ekim 2025 (07 Gece – 08 Gün) 
***TÜRKÇE REHBERLİ*** 

 

TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 
19.10.2025 Civitavecchia (Roma) İTALYA - 18:00 

20.10.2025 Palermo (Sicilya) İTALYA 10:00 18:00 

21.10.2025 Denizde Seyir - - - 

22.10.2025 İbiza BALEAR ADALARI 11:00 23:00 

23.10.2025 Valensiya İSPANYA 07:00 16:00 

24.10.2025 Marsilya FRANSA 13:00 19:00 

25.10.2025 Cenova (Portofino) İTALYA 09:00 17:00 

26.10.2025 Civitavecchia (Roma) İTALYA 08:00 - 

  



FİYAT LİSTESİ
KATEGORİ 19.10.2025 

İÇ KABİN 1199€ 

DIŞ KABİN 1349€ 

KISMİ GÖRÜŞ ENGELLİ BALKONLU KABİN 1499€ 

ÜST GÜVERTE BALKONLU KABİN 1799€ 

TEK KİŞİ FARKI (VERGİ DAHİL TUTARDAN) %70 

3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN 1099€ 

3. VE 4. KİŞİ ÇOCUK 999€ 

HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ (FİYATA DAHİL) 500€ 

FİYATLAR 2 KİŞİLİK KABİNLERDE KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR. MSC CRUİSE ONLY (SADECE GEMİ) REZERVASYONLARINDA BULUNAN 

BELLA/FANTASTİCA DENEYİMLERİ GRUP YERLERİNDE GEÇERLİ DEĞİLDİR. GRUP YERLERİNDE YEMEK OTURUMLARI MİSAFİRLERİMİZ 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 
 Türk Hava Yolları ile İstanbul Yeni Havalimanı – Roma (FCO) – İstanbul Yeni Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar. 
 Havalimanı – Liman – Havalimanı transferler. 
 Havalimanı ve liman vergileri. (500€) 
 Tercih edilen kategoride tur süresince konaklama. 
 Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 
 Açık büfe ve gemimizin çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler. 
 Gemideki eğlence ve şovlar. Fitness & Spor salonu kullanımı. 
 Seyahat süresini kapsayan seyahat sağlık sigortası. 70 Yaş ve üzeri 20€ Surprim uygulanır. Uçaklı paket programın bir 

parçasıdır paketten ayrılamaz. Programa katılan tüm misafirlerimiz için yapılmalıdır. 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
 İptal teminatlı seyahat sağlık sigortası 70€. 70 Yaş ve üzeri %100 Surprim uygulanır.  
 Servis ücretleri. Günlük kişi başı 12€ REZERVASYON ESNASINDA ÖDENMESİ ZORUNLUDUR.  
 Sağlık hizmetleri. 
 Programda ekstra olarak belirtilen kara turları. 
 Kişisel Harcamalar. 
 Gerekli vize ücreti. Çok girişli Schengen vizesi. 
 Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler. 
 Yurtdışı çıkış harcı. 

GRUP UÇUŞ BİLGİLERİ  
19.10.2025 IST FCO 07:30 – 09:20 – TK1861 

26.10.2025 FCO IST 19:20 – 00:05 –TK1864 (+1) 

 

  



İPTAL İADE ŞARTLARI 

Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 / 119-90 gün %30 / 89-60 
gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 

 

Uçuştan 4 saat önce İstanbul Yeni Havalimanında buluşmanın ardından check-in işlemlerimizi yapıyor ve Roma’ya uçuşumuzu 
gerçekleştiriyoruz. Roma’ya inişimizin ardından 5* MSC Grandiosa’ya check-in işlemlerimiz için Civitavecchia limanına transferimiz 
sağlanıyor. 

Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Cefalu turuna katılabilirler. 
Deniz ve gökyüzü ile karışmış renkli coğrafyası ile büyülü bir geçmişi olan Sicilya’nın en revaçtaki tatil beldesi olan ünlü balıkçı kasabası 
Cefalu’ya gidiyoruz. Palermo'nun doğusunda ve Tiran Denizi kıyısında yer alan, orta çağdan kalan daracık sokakları, evleri ve turkuaz mavisi 
denizi, uzunca kumsalıyla Cefalu Sicilya'nın en önemli turistik merkezlerinden biridir. Aynı zamanda tipik bir balıkçı kasabası olan Cefalu'da 
12 yy.da yapılmış olan ünlü Katedrali ve Romalılar döneminden kalan tarihi çamaşırhane ilgi çeken yerlerin başında gelir. Cefalu dönüşünce 
Sicilya mafyasının merkezi olarak filmlere konu olmuş Palermo şehrini görmek için vaktimiz olacaktır. Turumuzun bitiminde gemimize geri 
dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemide. 

Tüm günümüz denizde seyir halinde geçecek. Bu muhteşem geminin tadını çıkartmak için mükemmel bir fırsat. Kahvaltı, öğle ve akşam 
yemeklerinizi özel şefler tarafından taze olarak hazırlanan, herkesin damak tadına uygun çeşitli yiyecekleri bulunduran açık büfe 
restoranda ya da A La Carte restoranda sizin için özel ayrılmış yerinizde alabilirsiniz. Gün içerisinde Yoga ve fitness derslerinin yanı sıra, 
açık hava tenis, voleybol ve basketbol veya vücut geliştirme ekipmanlarının da yer aldığı son teknoloji ürünü Technogym ile donatılan spor 
salonundan yararlanabilirsiniz. Akşam yemeğinden sonra dilerseniz geminin renkli ve eğlenceli bar ve kafelerinde vakit geçirip canlı müzik 
dinleyebilir, dilerseniz Broadway stili müzikallerden oluşan tiyatro gösterilerine katılabilir, kumarhanede şansınızı deneyebilirsiniz. Akşam 
yemeği ve konaklama gemimizde. 

Gemide alacağımız kahvaltının ardından tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz İbiza’nın güzel plajlarında vakit geçirebilir. Bu 
güzel adayı keşfedebilirler. Odanıza bırakılan ve rehberinizin whatsapp üzerinden ileteceğiz günlük gazetelerde yazan gemi kalkış saatinden 
1 saat önce tüm misafirlerimiz gemide olmalı. 

Gemimizde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Valensiya Şehir Turu’na katılabilirler. 
Portakal ve limon bahçeleri arasında, her daim sıcacık iklimiyle, uçsuz bucaksız plajları ve eşsiz kumuyla karşılar sizi Valencia. Aynı zamanda müzeleri, gece 
hayatı ve festivalleri ile de ünlü bir Akdeniz şehridir. Gezimize dünyaca ünlü Bilim ve Sanat şehrini görerek başlıyoruz. Santiago Calatrava ve Felix Candela 
tarafından tasarlanan bu harika eser toplamda 5 ana binadan oluşmuştur. Turia nehrinin taşması sonucu nehrin yönü değiştirilen ve şehir projesiyle büyük 
bir park alanına dönüştürülen Jardines del Turia ise genelde gezimiz boyunca bizi takip edecektir. Daha sonra şehrin biraz daha eski bölgesine doğru 
ilerleyip Arena’yı, gösterişli Belediye Sarayı’nı, Tarihi Pazarı ve Eski İpek Borsası’nı görüyoruz. Şehrin en dar sokakları ve Carmen bölgesini ise yürüyerek 
geziyoruz. Turumuzun bitiminde gemimize geri dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemide. 

Gemimizde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz geminin ekstra olarak organize edeceği Aix-En Provience & Marsilya Turumuza 
katılabilirler. Turumuza Marsilya limanından 10 dakikalık yürüyüş ile başlıyoruz. Otobüsümüz ile yapacağımız yaklaşık 40 dakikalık seyirin ardından Güney 
Fransa’nın en şık şehirlerinden biri olan, Paul Cezzanne ve Emile Zola gibi birçok yazara ilham kaynağı olmuş AİX-EN PROVENCE’e bölgesine gideceğiz. 
Lavanta tarlaları ile meşhur bölgede birbirinden güzel binalar, çiçekli balkonlar, her biri sanat eseri olan çeşmeleri ve her yeri tarih kokan şehir gezeceğiz. 
Aix En Province sonrası Marsilya ya tekrar dönüyoruz ve burada şehir turumuza başlıyoruz tur esnasında eski limandan geçerek, şehrin en gözde tarihi 
mekânlarından, yüksek bir tepede yer alan Notre Dame De La Garde Kilisesini ziyaret ediyoruz. Palais Longchamp turumuzun ikinci durağını oluşturuyor. 
Güzel Sanatlar Müzesi olarak hizmet veren bu yapıyı ziyaretimizde, bahçe ve çeşmelerini dışarıdan ziyaret edip, fotoğraf molası veriyoruz. Turumuzun 
bitiminde gemimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemide. 

Gemimizde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Portofino & Cenova Turuna katılabilirler. 
Liguria Bölgesi’nin başkenti Cenova, şu andaki popülerliğinden çok daha fazlasını hakediyor kuşkusuz. Kent, pesto sosun ve Kristof Kolomb’un doğum yeri, 
ayrıca İtalyan futbolunun arkasındaki itici güç. Şehir çok zengin sanat, müzik, gastronomi, mimari ve tarihsel özellikleri sayesinde 2004 yılında Avrupa 
Kültür Başkenti olmuş. Cenevizlerden kalma bu tarihi şehir sizleri çok şaşırtacak. Muhteşem konaklar, sokaklar, meydanlar ve tarihi mekânlar içinde 
gezdikten sonra otobüsümüzle Santa Margherita Ligure hareket ediyoruz. Buradan teknelerle Portofino’ ya geçiyoruz. Portofino'da serbest zaman 
veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz Aziz George Kilisesi'ne çıkıp muhteşem Portofino manzarasını izlerken, dileyen misafirlerimiz Portofino' nun göz 
kamaştıran doğal limanında bir şeyler içebilir ve alışveriş yapabilirler. Alışveriş için vaktimiz olacak. Turumuzun ardından gemimize hareket edeceğiz. 
Turumuz rehberimizin inisiyatifine göre Cenova veya Portofino başlangıçlı olabilir. 

Gemide alacağımız kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra 
olarak organize edeceği Roma Şehir Turuna katılabilirler. 

 

 



 Programda belirtilen uçuşlar ilgili havayolu ve ilgili Cruises şirketinden alınmıştır. Saatlerde oluşabilecek herhangi bir değişiklikten 

acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat değişikliği sebebi ile acentemiz programda değişiklik yapma hakkını saklı 

tutar. 

 Operasyon acentesi gerekli gördüğü taktirde uçuş güzergahını, uçuş saatini değiştirmek hakkını saklı tutar. Örneğin Marsilya’dan 

kalkacak bir gemi için Nice olarak duyurulmuş uçuş güzergahını Marsilya olarak değiştirebilir ya da tam tersi. İstanbul dışından 

programa katılacak olan misafirlerin kendi alacakları iç hat biletleri satış acentesi ya da operasyon acentesi sorumluluğunda değildir. 

 Vize başvuruları için gerekli evraklar 48 saatte temin edilmektedir. Başvurunuzdan en az 2 gün önce acentenizden vize konfirme 

yazılarınızı istemeniz gerekmektedir. 

 Havalimanı ve limanlar ile havalimanı-liman arası gidiş-dönüş transferlerinde misafirler kendi eşyalarından mesuldür. Hiçbir acente 

yetkilisi, rehber ve şoför valiz emanet alma hakkına sahip olmadığı gibi herhangi bir sorumluluk altında tutulamaz. 

 Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir ve burada yemek isteyen her erkek yolcumuzun 

yanında en az bir adet takım elbise, bayanların da en az 1 adet gece elbisesi bulundurmak zorundadırlar. 

 GEMİ ŞİRKETİ VE KAPTAN TURDAN ÖNCE YA DA TUR ESNASINDA ROTA VE LİMANLARDAKİ SAATLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKINI SAKLI 

TUTMAKTADIR. 

 Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar gemi şirketine bağlı olarak genellikle önceden 

belirlenmiş ve isimlere göre numaralandırılmış olup bazı gemi şirketlerinde ise açık oturum şeklinde olacaktır. Masaları önceden 

belirlenmiş gemilerde alınacak ilk gün akşam yemeğinden son akşam yemeğine kadar herkes daha önceden belirlenen masalarda 

oturacak olup arzu eden misafirler yemeklerini geminin başka restoranlarında da gemi yetkili personelinin ayarlamasına bağlı olarak 

alma hakkına da sahiptirler. 

 Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken gemi resepsiyonuna kredi kartını 

ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz sonucunda her kredi kartından ortalama 300 euro provizyon çekimi 

yapılacaktır. Bunun nedeni sizler gemiye check-in yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde yapacağınız harcamalar içindir. Gemi 

içindeki harcamalarınızı ise (içki, meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu tarafından sizlere verilecek olan manyetik kartlar 

ile yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde nakit para geçmemektedir. Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki 

televizyonlardan öğrenebilirsiniz. 

 Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri gemi biletiniz ile sizlere ulaştırılacaktır. 

Cruise limanında bu etiketleri valizlerinize takmanız gereklidir. 

 Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve kalabalıktan kaynaklanan ve 

kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için gemiye bineceğiniz ilk gün elzem olan ihtiyaçlarınızı küçük bir el 

çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır. 

 Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış saatinden en geç 60 dakika önce gemiye 

giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır. 

 Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden bırakılacak etiketleri takarak 

saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir. Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun 

valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır. HER BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ VALİZİNİ DOKUNARAK VE KONTROL EDEREK 

ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 

 Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış gerçekleştirilmemektedir. 

 Pasaportunuzun süresi tur bitiş tarihi itibari ile minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir. 

 Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir. 

 Her program için ilgili vize işlemleri satış acentesi ve yolcu sorumluluğundadır. İlgili tur için hangi vizenin gerekli olduğu o turun 

programından öğrenebilirsiniz. 

 TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA BULUNDURMALARI GEREKMEKTEDİR.  

 Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz. 

 Gemilerde genelde yüzdüğü bölgeye göre Euro veya USD para birimleri kullanılmaktadır. Geminin ilk günü gemide bulunan otomatlardan 

oda hesabınıza nakit ve kredi kartı ile depozito yatırabilirsiniz. 

 Tüm programlar için min. Katılım sayısı 20 kişi (10 kabindir) Operasyon acentesi çoğunluk sağlanmadığı taktirde 1 ay öncesinden turu 

iptal etme hakkını saklı tutar. Misafire alternatif bir program önerebilir. 

 İptal koşulları her program için ayrı ayrı ilgili programın içeriğinde bildirilmiştir.  

 Tur esnasında gemi çalışanlarına fiziksel şiddet ve hakaret eden misafirlerimizi gemi kaptanı gemiden indirme hakkına sahiptir. Böyle 

bir durumda yolcuya herhangi bir iade yapılmamaktadır. 

YAPACAĞINIZ SEYAHATİNİZDE GÜZEL ANILAR BİRİKTİRMENİZİ TEMENNİ EDERİZ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MSC GRANDIOSA               GENEL BİLGİLER 



 

 

 

 

GROSS TONNAGE 181.541 

LENGTH / BEAM / HEIGHT 331,43 m / 43 m / 75,5 m 

SURFACE AREA 460.000 m2, included 35.000 m² public areas 

PUBLIC AREA RATIO 7,8 m2 per passenger 

DECKS 19, included 15 for guests 

LIFTS 32, included 19 for guests (2 panoramic and 1 for the MSC Yacht Club) 

VOLTAGE (IN CABIN) 120/230 volts 

MAXIMUM SPEED 22,8 knots 

STABILISERS Stabilised with 2 fins 

NUMBER OF PASSENGERS 6.334 

NUMBER OF CABINS 2.421, included 60 for guests with disabilities or reduced mobility 

CREW MEMBERS Approx. 1.704 

POOLS 4, included 1 with sliding roof and 1 for the MSC Yacht Club 

WHIRLPOOLS 9 whirlpool baths 

ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY AWT-Advanced Water Treatment, Energy Saving & Monitoring System, Scrubbers, LED technology and SCR system 

 

  

TECHNICAL CHARACTERISTICS OF THE SHIP 



 

RESTAURANTS Use Seats Surface (m2) Deck 

BUTCHER'S CUT American steakhouse 58 70 7 Michelangelo 

HOLA! TAPAS BAR Spanish tapas bar 56 150 6 Leonardo da Vinci 

IL CAMPO RESTAURANT Main restaurant 188 333 7 Michelangelo 

KAITO SUSHI BAR Japanese speciality restaurant 32 95 7 Michelangelo 

KAITO TEPPANYAKI Teppanyaki speciality restaurant 16 72 7 Michelangelo 

L'ATELIER BISTROT French bistrot facing the art experience 66 437 6 Leonardo da Vinci 

LA LOGGIA Main restaurant 714 1.000 6 Leonardo da Vinci 

LA PERLA GRIGIA/LA PERLE GRISE Main restaurant 908 1.338 6 Leonardo da Vinci 

MARKETPLACE BUFFET Buffet restaurant with open kitchens 1.336 3.650 15 Cézanne 

PURPLE CRAB Main restaurant 598 1.050 5 Caravaggio 

BARS / LOUNGES Use Seats Surface (m2) Deck 

ATTIC CLUB Night club/Disco bar 41 70 18 Gauguin 

CAROUSEL LOUNGE Cocktails and drinks 373 1.100 7 Michelangelo 

CHAMPAGNE BAR Champagne bar with fine cold food 155 594 7 Michelangelo 

EDGE - COCKTAIL BAR Pre-dinner cocktail bar 60 160 6 Leonardo da Vinci 

GRANDIOSA BAR & LOUNGE Cocktail bar and ballroom 62 315 6 Leonardo da Vinci 

INFINITY BAR Pre-dinner bar 21 120 5 Caravaggio 

JEAN-PHILIPPE CHOCOLAT & CAFÉ Chocolate factory and Coffee bar by Jean-Philippe Maury 80 230 6 Leonardo da Vinci 

JEAN-PHILIPPE CRÊPES & GELATO Ice cream parlour and Crêperie by Jean-Philippe Maury 15 41 6 Leonardo da Vinci 

L'ATELIER BISTROT Cocktails and drinks facing the art experience 130 437 6 Leonardo da Vinci 

LE GRAND CASINO Casino lower bar 23  7 Michelangelo 

MARKETPLACE BAR Buffet bar and Aft wine cellar   15 Cézanne 

MASTERS OF THE SEA English pub 81 200 7 Michelangelo 

SAFARI BAR Pool juice bar 150  15 Cézanne 

SKY LOUNGE Piano lounge and bar 180 630 18 Gauguin 

SPORTS BAR Drinks and hot dogs 24 319 16 Velázquez 

TV STUDIO & BAR Cocktails and drinks 101 340 7 Michelangelo 

OUTDOOR BARS Use Seats Surface (m2) Deck 

ATMOSPHERE BAR NORTH Outdoor pool bar 258  15 Cézanne 

ATMOSPHERE BAR SOUTH Food 20 hours 84  15 Cézanne 

ATMOSPHERE ICE CREAM BAR Ice cream bar 84  15 Cézanne 

HORIZON BAR Panoramic sea sight sun deck bar 45  18 Gauguin 

WILD FOREST BAR Ice cream bar 12  19 Degas 

SHOPS Use Seats Surface (m2) Deck 

FASHION JEWELLERY Fashion Jewellery  45 6 Leonardo da Vinci 

GRANDIOSA BOUTIQUE Fashion watches, jewellery, sunglasses, clothing and accessories  254 6 Leonardo da Vinci 

LA GALLERIA (DUTY FREE*) Perfumes and cosmetics, hygiene, pharmacy, technology, confectionery  224 6 Michelangelo 

MSC PHOTO Photo shop and photo gallery  120 6 Leonardo da Vinci 

MSC SHOP MSC branded gift and souvenirs  55 6 Leonardo da Vinci 

OUTLET AT SEA Temporary shop   7 Michelangelo 

PIAZZA DEL LUSSO (DUTY FREE*) Luxury watches, jewellery and fashion accessories  274 6 Leonardo da Vinci 

ENTERTAINMENT Use Seats Surface (m2) Deck 

ATTIC CLUB Discotheque, bar 41 70 18 Gauguin 

CAROUSEL LOUNGE Cocktail Bar 373 1.100 7 Michelangelo 

EMOTIONS - IMMERSIVE GALLERY Emotional photo gallery   6 Leonardo da Vinci 

GALLERIA GRANDIOSA Promenade  1.250 6 Leonardo da Vinci/7 Michelangelo 

HIMALAYAN BRIDGE Suspension bridge of 82 m   19 Degas 

HORIZON AMPHITHEATRE Sun deck amphitheatre  1.075 16 Velázquez/18 Gauguin 

LE GRAND CASINO Casino, bar 600 1.400 7 Michelangelo 

MSC FOUNDATION MSC Foundation  38 6 Leonardo da Vinci 

THE ART WALL Art Experience   6 Leonardo da Vinci 

THÉÂTRE LA COMÉDIE Theatre, shows, conferences 945 1.000 5 Caravaggio/6 Leonardo da Vinci 

TV STUDIO & BAR Recording room 101 340 7 Michelangelo 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


